关于召开省高校“十一五”重点专业检查验收和“十二五”优势专业建设项目评审会议的通知
各本科院校教务处：

   根据《浙江省教育厅办公室关于“十一五”省重点专业建设项目检查验收和“十二五”优势专业建设项目申报及教育部专业综合改革试点项目遴选工作的通知》文件精神，受省教育厅高教处委托，浙江省高教学会教学管理专业委员会将组织浙江省高校“十一五”重点专业建设项目检查验收和“十二五”优势专业建设项目评审会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间
（一）文科类重点专业和优势专业评审：  2012年3月26日上午专家报到，26日下午、晚上省重点专业建设项目检查验收及十二五优势专业建设项目书面材料评审，3月27日优势专业建设项目现场答辩评审；
（二）理科类重点专业和优势专业评审：  2012年3月29日上午专家报到，29日下午、晚上省重点专业建设项目检查验收及十二五优势专业建设项目书面材料评审，3月30日优势专业建设项目现场答辩评审。
二、会议地点
杭州市花家山庄，地址：杭州西湖区三台山路25号
三、参会要求
文科类评审专家请于3月26日上午11：30前准时报到，理科类评审专家29日上午11:30前准时报到，并请评审专家务必自带手提电脑。申报浙江省高校“十二五”优势专业建设项目的，除按时提交书面材料外，还需准备6分钟的PPT报告，并分文、理两大类按时参加27日或30日的现场汇报与答辩。
四、会务费
申报浙江省高校“十二五”优势专业建设项目的，需每项缴纳600元会务和评审费，除评审专家外，如需住宿的，请自行与花家山庄联系，住宿费自理。
五、联系方式

1、文科类重点专业检查验收和优势专业评审的具体会务工作由杭州师范大学教务处承办。
联系人：刘晓宇，联系电话：0571-28861159，13575746399
邮箱： jxk@hznu.edu.cn
2、理科类重点专业检查验收和优势专业评审的具体会务工作由杭州电子科技大学教务处承办。
联系人：姚丽丽，联系电话：0571-86915027, 15381139052
邮箱：yaolili@hdu.edu.cn
3、浙江省高教学会教学管理专业委员会
        联系人：楼程富  曹旻鸣      联系电话：0571-88981122邮箱：cmm_1003@zju.edu.cn
4.杭州市花家山庄

联系人：赵颖灏               联系电话：13600513702
附件：杭州花家山庄交通图

浙江省高等教育学会

教学管理专业委员会

                                 2012年3月6日
附件：杭州花家山庄交通图
[image: image1.jpg]

PAGE
3